
 

 

GÜNLÜK PLAN 

Okul Adı: 

Öğretmen Adı: 

Yaş Grubu: 60+ Ay 

Tarih: 8.6.2026 

 

ALAN BECERİLERİ  

Fen Alanı:  

FBAB2.Sınıflandırma  

FBAB3. Bilimsel Gözleme Dayalı Tahmin Etme 

FBAB.6.Deney Yapma 

Sanat Alanı 

SNAB4. Sanatsal Uygulama Yapma  

Hareket ve Sağlık Alanı 

HSAB1. Aktif Yaşam İçin Psikomotor Beceriler  

KAVRAMSAL BECERİLER  

Bütünleşik Beceriler (KB2) 

KB2.5. Sınıflandırma Becerisi 

KB2.5.SB2. Nesne, olgu ve olayları ayrıştırmak veya bölmek  

KB2.5.SB3. Nesne, olgu ve olayları tasnif etmek 

Üst Düzey Düşünme Becerileri (KB3) 

KB3.2. Problem Çözme Becerisi 

KB3.2.SB1. Problemi tanımlamak  

KB3.2.SB2. Problemi özetlemek  

KB3.2.SB3. Problemin çözümüne yönelik gözleme dayalı/mevcut bilgiye/veriye dayalı tahmin etmek  

KB3.2.SB4. Problemin çözümüne ilişkin yansıtma/değerlendirmede bulunmak 

EĞİLİMLER 

E2. Sosyal Eğilimler 

E2.5. Oyunseverlik 

E3. Entelektüel Eğilimler  

E3.1. Odaklanma  

E3.4. Analitik Düşünme 

E3.5. Merak Ettiği Soruları Sorma 

E3.6. Özgün Düşünme  

PROGRAMLAR ARASI BİLEŞENLER 

EK13 SOSYAL DUYGUSAL ÖĞRENME BECERİLERİ 

2.3. ORTAK/BİRLEŞİK BECERİLER (SDB3) 

SDB3.3. Sorumlu Karar Verme Becerisi 

SDB3.3.SB1. Problemleri tanımlayıp çözmek 

SDB3.3.SB1.G1. Karşılaştığı problemi tanımlar.  

SDB3.3.SB1.G2. Problem ile ilgili sorular sorar. 

DEĞERLER 

D5 DUYARLILIK 

D5.2. Çevreye ve canlılara değer vermek 

D5.2.1. Çevre sorunlarına yol açabilecek davranışlardan kaçınır.  

D5.2.3. Çevresel sürdürülebilirliğin sağlanabilmesi için atık yönetimini önemser. 

D18 TEMİZLİK 

D18.1. Kişisel temizlik ve bakımına önem vermek 

D18.1.2. Beden temizliğini zamanında ve özenli yapmaya gayret eder. 

D18.3. Çevresel temizliğe ve sürdürülebilirliğe önem vermek 



D18.3.1. Çevre kirliliğinin kaynaklarını, nedenlerini ve sonuçlarını bilir. 

D18.3.3. Ekosistemi korumak için etkili atık yönetiminin önemini fark eder. 

D18.3.5. Davranışlarının çevre temizliği üzerindeki etkilerini fark eder.  

D18.3.6. Çevre temizliği ve atık yönetimi konusunda örnek davranışlar sergiler.  

D18.3.7. Gelecek nesillere temiz bir çevre bırakmak için çaba gösterir. 

EK 16OKURYAZARLIK TABLOLARI 

OB8. SÜRDÜREBİLİRLİK OKURYAZARLIĞI 

OB8.2.Sürdürülebilir ve sürdürülebilir olmayan sistemleri anlama 

OB8.2.SB1. Sürdürülebilir ve sürdürülebilir olmayan süreçleri tanımlamak 

ÖĞRENME ÇIKTILARI 

Fen Alanı:  

FAB.2. Fene yönelik nesne, olayları/olguları benzerlik ve farklılıklarına göre sınıflandırabilme  

FAB.2.ç. Malzemeleri geri dönüşüm amacıyla özelliklerine göre gruplandırır.  

FAB.3. Günlük yaşamında fen olaylarına yönelik bilimsel gözleme dayalı tahminlerde bulunabilme 

FAB.3.c. Nesnelerin belirli durumlardaki değişimleri ile ilgili gözlemlerinden sonuçlar çıkarır.  

FAB.6 Merak ettiği konular/olay/durum hakkında deneyler yapabilme 

FAB.6.a. Basit düzeyde deney tasarlamak için malzemeler seçer. 

FAB.6.b. Merak ettiği konuya ilişkin basit düzeyde deney tasarlar. 

Sanat Alanı 

SNAB.4. Sanat etkinliği uygulayabilme  

SNAB.4.ç.Yaratıcılığını geliştirecek bireysel veya grup sanat etkinliklerinde aktif rol alır.  

Hareket ve Sağlık Alanı 

HSAB.1. Farklı çevre ve fiziksel etkinliklerde büyük kas becerilerini etkin bir şekilde uygulayabilme  

HSAB.1.b. Etkinliğinin durumuna uygun denge hareketlerini yapar. 

HSAB.3. Jimnastik, dans ve hareket etkinliklerinde ritmik beceriler sergileyebilme 

HSAB.3.a. Hareketin ritmine ve temposuna uygun olarak farklı şekilde hareket eder. 

İÇERİKLER 

Kavramlar:  

Zıt: Doğru-yanlış 

Sözcükler: Kompost, solucan, toksin, organik, evsel atık, sürdürebilirlik 

Materyaller: Hikaye kitabı, makas, yapıştırıcı, abeslang çubuk, havlu peçete, kalem, su, kap, kompost malzemeleri, 

hulohop 

Eğitim/Öğrenme Ortamları: Sınıf /Bahçe 

ÖĞRENME-ÖĞRETME YAŞANTILARI 

ÖĞRENME-ÖĞRETME UYGULAMALARI 

GÜNE BAŞLAMA ZAMANI 

Çocuklar gelmeden sınıf hazırlanır. Gelen çocuklar kapıda karşılanır ve selamlanır, çocukların ayakkabılarını 

koymaları ve pandiflerini giymeleri için rehberlik edilir. 

Çocukların sandalyelerini alarak çember şeklinde oturmaları sağlanır. Çocuklar çemberde otururken öğretmen 

duygu kartlarını (mutlu, üzgün, şaşkın, korkmuş vb.) gösterir. Çocuklardan o anki duygularına uygun kartı seçmeleri 

ve “Bugün böyle hissediyorum çünkü…” diye kısa açıklama yapmaları istenir, her çocuk konuşması için 

cesaretlendirilir. O gün okula gelmeyen öğrenci olup olmadığı sorulur. Çocuklar sınıfın girişinde oluşturulan, 

“Mandallarla Yoklama Tablosunda” her çocuğun kendi sayısının, resminin veya isminin olduğu etiketleri kontrol 

etmelerine fırsat verilir, aynı zamanda arkadaşlarının isimlerini öğrenip öğrenmedikleri gözlemlenir. O günün sınıf 

yoklaması alınır. Çocukların güne daha sakin ve odaklanmış başlayabilmeleri için “Mini Nefes Egzersizi” yapılır. 

Çocuklara “Şimdi bir elimizde çiçek, diğer elimizde mum olduğunu hayal ediyoruz. Çiçek koklarken ne yaparız? Peki 

sizler mumu nasıl üflüyorsunuz? Çocuklara şimdi aynı çiçek koklar gibi burnumuzdan derin nefes alacağımızı ve mum 

üflerken de ağzımızla nefes vereceğimiz söylenir. Öğretmenin liderliğinde oyun başlanır. Çiçek kokluyoruz” (derin 

nefes al) – “Mum üflüyoruz” (nefes ver) şeklinde söylenir ve çocuklarla birlikte yapılır. Güne sağlıklı başlamak için 

Sağlıklı Yiyecekler Parkuru Level Up hareketleri hep birlikte yapılır. (HSAB.3.) Daha sonra öğrenme 

merkezlerinde oyuna geçilir. 

ÖĞRENME MERKEZLERİNDE OYUN 

https://www.anneninokulu.com/saglikli-yiyecekler-parkuru-level-up/
https://www.anneninokulu.com/saglikli-yiyecekler-parkuru-level-up/


Çocuklara “Bugün nerede oynamak istersin?” diye sorulur. Çocuklar verdikleri yanıtlara uygun merkezlere 

yönlendirilir. Çocukların öğrenme merkezlerinde zaman geçirmek için üzerinde etiket olan mandalları kullanmalarına 

rehberlik edilir. İsteyen çocukların oyun hamuru ile oynamalarına, isteyen çocukların serbest resim yapmalarına 

fırsat verilir. 

BESLENME,TOPLANMA,TEMİZLİK    

Öğrenme merkezlerinde oyun sonunda Toplanma Müziği  açılır. Müzik sonunda tüm merkezlerin düzenli bir şekilde 

toplanması sağlanır. Müzik bittiğinde hep birlikte merkezlerin düzenli toplanıp toplanmadığı kontrol edilir.  

Bir sağa baktım 

Bir sola baktım 

Lokomotif yaptım 

Cuf cuf cuff. 

Tekerlemesi söylenerek sıra olunur ve kahvaltı öncesinde elleri yıkamaya gidilir. Kahvaltı öncesinde nelere dikkat 

edilmesi gerektiği anlatılır.(Yemek yerken konuşmamak vb.) Sonrasında dua edilerek kahvaltıya geçilir. Tüm 

çocuklara kahvaltısını yaptıktan sonra eller yıkanır ve sınıfa geçilir. (D18.) 

ETKİNLİKLER 

Solucanlar Nasıl Yaşar? Eğitici Video, Kompost Nedir? Eğitici Video ve Su Elçileri - İşe Yarar Çöpler - Eğitici 

Filmler izlenir. 

Ben, küçük kaplanım.  

Taştan taşa atlarım.  

Minderleri görünce  

Üstlerine zıplarım.  

Tekerlemesi söylenerek minderlere geçilir.  

Çocuklara "Çöpler nereye gidiyor?" ve "Doğada her şey yok olur mu?" gibi sorular sorularak düşünmeleri sağlanır." 

Çürüyen yapraklar, meyve kabukları ve plastik şişe gibi nesneler gösterilerek, hangisinin toprağa karıştığı, 

hangisinin uzun süre boyunca toprakta kaldığı tahmin edilir. (SDB3.3.SB1.,KB3.2.) 

Çocuklara Kompost nedir? Diye sorulur. Kompost; hayvansal ve bitkisel atıkların çürütülmesi veya öğütülmesi 

sonucu elde edilen organik bir gübre ve toprak iyileştiricisi olduğu söylenir. Kompost neden önemli olabilir sizce? 

Diye sorulur. Organik ve evsel atıkları kullanarak yapabileceğimiz kompostlar sayesinde atık miktarını azaltarak 

sürdürülebilir yaşama ve geri dönüşüme katkıda bulunabiliriz. Topraktaki toksinlerin (zararlı maddeler) atılmasını 

ve dengelenmesini sağlayan kompost, bitkilerin sağlıklı bir şekilde büyümesine olanak tanır denir. (E3.4.) 

Hangi atıklardan kompost yapılır, hangi atıklardan kompost yapılmaz? Konuları konuşulur. Besin atıkları, yapraklar, 

dal ve ağaç parçaları, kurumuş yapraklar ve otlar, kâğıt parçaları, ahşap, tüyler, yeşil yapraklı sebzeler, meyveler, 

çay posaları, yumurta kabukları, kahve telveleri, kuruyemiş kabukları gibi kuru atıklar kompost haline dönüşebilir 

olduğu söylenir. Et, balık, süt gibi hayvansal, yağlı yiyecek artıkları, işlenmiş kâğıtlar, çocuk bezi vb. üzerinde 

tohumları bulunan otların ise kompost için kullanılamayacağı anlatılır. (FAB.2.,E3.1.,D18.3.) Kompost sürecinin 2 

ila 6 ay arasında tamamlandığı söylenir. (E3.5.,E3.6.) 

Sanat Etkinliği için masalara geçilir. Solucan Yapımı sanat etkinliği Solucan Şarkısı eşliğinde yapılır. (SNAB.4.) 

Mavi Yunus Okul Öncesi - Kompost Nedir? İzlenir  ve evden getirilen ve bahçeden toplanan atıklarla kompost 

hazırlanır.  

Soso'nun Kompost Kitabı Hikâyesi izlenir. Hikaye hakkında Konuşulur.   

Solucan Büyütme Deneyi için havlu peçete boyanır ve kaleme sarılır. Kalemden çıkarırken hafif buruşturularak 

çıkartılır. Her çocuk için hazırlanan solucanların üzerine çocuklar su püskürtürler.(FAB.6) 

Çocuklar sıra olur ve bahçeye çıkılır. Evden getirilen ve bahçeden toplanan atıklarla hazırlanan kompost bahçede 

küçük bir çukur kazılır. Sonra bir miktar kompost üzerine toprak şeklinde kat kat şekilde toprağa gömülür. 

Toprağa bir miktar su dökülerek nemlendirilir. (Şeffaf plastik bir kutu veya küçük bir saksı içine de bu deney 

yapılabilir. Böylelikle kompostun takibi daha rahat olabilir.)(FAB.3.,FAB.6.,D5.2.) Bahçede bir müddet serbest 

oynadıktan sonra yine sıraya geçilir ve sessiz bir şekilde sınıfa gidilir. 

Hulahop Sek Sek Yarışması yapılır. Bunun için çemberler yere dizilir. Çocuklar iki gruba ayrılır ve tek ayak 

üzerinde sekerek çemberin sonuna kadar gidip geri dönerler. Geri dönen arkadaşının hemen ardından sıradaki 

diğer çocuk tek ayak sekerek giderler.  Hangi grup erken bitirirse oyunu o grup kazanır. Oyun bu şekilde devam 

eder. Masalara geçilir ve etkinlik sayfaları dağıtılır.(E2.5.,HSAB.1.b.) 

https://www.anneninokulu.com/harika-bir-toplanma-muzigi/
https://www.anneninokulu.com/solucanlar-nasil-yasar-egitici-video/
https://www.anneninokulu.com/kompost-nedir-egitici-video/
https://www.anneninokulu.com/su-elcileri-ise-yarar-copler-egitici-filmler/
https://www.anneninokulu.com/su-elcileri-ise-yarar-copler-egitici-filmler/
https://www.anneninokulu.com/solucan-yapimi/
https://www.anneninokulu.com/solucan-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/mavi-yunus-okul-oncesi-kompost-nedir/
https://www.anneninokulu.com/sosonun-kompost-kitabi-hikayesi/
https://www.anneninokulu.com/solucan-buyutme-deneyi/


Çocuklar ertesi gün görüşmek üzere uğurlanır. 

DEĞERLENDİRME 

• Bugün neler yaptık?  

• Kompost yapmak neden önemlidir? 

• Solucanlar nerede yaşar? 

• Hangi atıklardan kompost yapabiliriz? 

• Hangi atıklardan kompost yapamayız? 

FARKLILAŞTIRMA:  

Zenginleştirme: Çocuklardan grup halinde kompost sürecini anlatan büyük bir poster hazırlamaları istenir. 

Destekleme: Görsel kartlar kullanılarak kompost süreci anlatılır. 

AİLE/TOPLUM KATILIMI:  

Aile Katılımı: Ailelere o gün işlenen konu ile ilgili bilgi verilir. Bahçelerinde çocukları ile birlikte kompost yapmaları 

istenir. Aşağıdaki dijital çalışmalar velilere gönderilir. 

Puzzle,        Hafıza Oyunu,        İnteraktif Çalışmalar,         İnteraktif Oyunlar 

Toplum Katılımı:  

ALTERNATİF LİNKLER/ÖNERİLER 

Büyük Solucan Yarışması Şarkısı 

 

 

 

 

 

Bu içerikte yer alan yazı, fotoğraf ve sair içeriklerin, bireysel kullanım dışında izin alınmadan kısmen ya da tamamen 

kopyalanması, çoğaltılması, kullanılması, yayınlanması ve dağıtılması yasaktır. İçeriğin tüm hakları saklıdır.  

 

https://www.anneninokulu.com/kompost-puzzle/
https://www.anneninokulu.com/kompost-hafiza-oyunu/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-calismalar-137/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-oyunlar-138/
https://www.anneninokulu.com/buyuk-solucan-yarismasi-sarkisi/

